PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.07.2019 № 30
с. Мечетное
О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 16.06.2014 №21
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 16.06.2014 №21 «Об утверждении порядка организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мечетненского муниципального образования» следующие изменения:
1.1.  В разделе 5  пункт 5.3. читать в новой редакции:

«5.3. Индивидуальный предприниматель или юридическое лицо не вправе осуществлять деятельность по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I - IV классов опасности на конкретном объекте по обезвреживанию и (или) размещению отходов I - IV классов опасности, если на этом объекте уже осуществляется деятельность по обезвреживанию и (или) размещению отходов I - IV классов опасности другим индивидуальным предпринимателем или другим юридическим лицом, имеющими лицензию на указанную деятельность.";
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования в  установленном порядке.
Глава  Мечетненского
муниципального образования

       Е.Н. Чуйкова